[image: image1.wmf]
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

Р Е Ш Е Н И Е
28.12.2010                                                                                                                   № 46/4
О  реструктуризации задолженности ФКП «Верхнесалдинский государственный казенный завод химических емкостей»
В соответствии с письмом Межрайонной инспекции ФНС России № 3 по Свердловской области от 01.11.2010 года № 08-38/6266 и на основании пункта 14 Постановления Правительства РФ от 10.12.2009 № 995 «О порядке и условиях проведения реструктуризации задолженности организаций оборонно-промышленного комплекса – исполнителей государственного оборонного заказа, включенных в перечень стратегических организаций по налогам, сборам, начисленным пеням штрафам перед федеральным бюджетом и списания этих пеней и штрафов»,  заслушав главу администрации городского округа Нижняя Салда  Васильева С.И., Дума городского округа Нижняя Салда

Р Е Ш И Л А :
1.Реструктуризацию задолженности ФКП «Верхнесалдинский государственный казенный завод химических емкостей» перед местным бюджетом по земельному налогу в общей сумме 275213,59 руб., в том числе  налог - 146281,81 рублей, пени – 128931,78 рублей не проводить.
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник - Нижняя Салда».

3.  Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (В.П.Компаниц).

Глава городского округа                                                              В.В.Корсаков
_1138622100.bin